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Ingliste mõisa, Ingliste küla, Kehtna vald, Raplamaa
Välisuks VU­1 AE­31
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Maret Rosenbergarhitekt
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MÄRKUSED:

uksepiit,                        ­ hall, toon V498
ukseraamid, kantliistud   ­ hall, toon M498

1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

Ukseplokid on antud väljast vaadatuna.
Mõõdud on antud millimeetrites.
Ukse valmistaja võtab kontrollmõõdud.
Puitmaterjal ­ sügavimmutatud puidukaitsevahendiga liimpuit.
Viimistlus ­ linaõlivärv

värvitoonid on määratud Tikkurila Symphoni kataloogi järgi.
Ukseklaas lamineeritud.

Suluste ja furnituuri vajadus:
Hinged
servariivid
käepide + lukusilt
uksesulgur (tööstuslik)
lukk ­ valida vastavalt tellija soovile.

6 tk. (KAR­Grupp)
2 tk. (tööstuslikud)
1 kompl. (KAR­Grupp)

Detailid vt. joonis AE­37
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